Pacnucanue 3aHATHI HeHTpa oOpa3oBaHus HH(POBOro U ryMaHuTapHoro npoduJeii «Touka pocta», co3nanHoro Ha 6aze MAOY COII Ne9
Ha | moayroaue 2025-2026 yue6noro roaa
HNOHEJAEJIbHUK

KJIA
CCbl

BPEMA

13.00-13.40

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-16.00

16.00-16.40

16.40-17.20

6 ypok

7 ypok

BymaroniacTuka
(IlInToBa JI.B)

2A

Bgenenue B uHGopma-
THKY
(IHumosa T.A.)

2b

2B

Bymaromiacruka

8 ypok

9 ypox

10 ypoxk

11 ypox

(IIutoBa JI.B)

3A

3b

Bymaromiacruka
(IIutona JI.B)

4A

4B

SA

5b

6 A

6b

7A

7b

8A

8b

Bymaromiacruka
(IlntoBa JI.B)

Msirkasi urpymka
(IHurtoBa JI.B.)

Buner B 0ynymee

(bupuna K.A.)

9A

9b

OdopmiteHne HHAUBHUY-
aJILHOI'0 MPOEKTAa
(MaptbhsiHoBa A.A.)

10

11

13.00-15.30 IaxmaTsbI

(Ucmaruios PP)

15.00-16.00

MyJabTHMeARHHAS KYPHATHCTHKA

(IloasikoBa A.B.)

BTOPHUK

KJIAC-

Cbl

BPEMsI

KoJia-Bo
YPOKOB

13.00-13.40

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-16.00

16.00-16.40

16.40-17.20

6 ypok

7 ypok

8 ypok

9 ypok

10 ypox

11 ypox




1 BBenenne B uH(op-
MATHKY
(IHumosa T.A.)
2A
2b
2B
3A Bgenenue B ungop- ObXK
MaTHKY (Mouceesa A.C.)
(IIumoBa T.A.)

3b
4A BBenenue B ungop- OBXK

MAaTHKY (Mounceesa A.C.)

(IMTumosa T.A.)
4B
5A
5b
6 A
6b
7A buier B Oyaymiee
76 (bupuna K.A.)
8 A
8b
9A
9b
10
11
CoopHble 13.00-15.30 15.00-16.00
IaxmaTsl MyJabTHMeauITHAS JKypHa-
(Mcmarunos P.P.) JIMCTHKA 2-8 KjIacchl
(IToasikoBa A.B.)
TearpaabHas ctyaus 1-8 kiace
(IIutoBa JI.B)
13.00-13.40 14.00-14.40 14.40-15.20 | 15.20-16.00 | 16.00-16.40 16.40-17.20
CPEJIA
3 . ; § BPEMSI
SO/ 3 2 13.00-13.40 14.00-14.40 14.40-15.20 15.20-16.00 16.00-16.40 16.40-17.20
= 2 >
6 ypox 7 ypok 8 ypok 9 ypox 10 ypok 11 ypok




2A

2b

BBenenue B ungop-
MATHKY
(IIumosa T.A.)

2B

JA

3b

4A

4b

BeBenenue B nH(pop-
MAaTHKY
(IlmmoBa T.A.)

SA

5b

6A

6b

TA

7b

8

9A

9b

10

11

CoopHblie

13.00-13.40

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-16.00

16.00-16.40

16.40-17.20

6 ypox

7 ypok

8 ypok

9 ypok

10 ypok

11 ypok

YETBEPT

KJIA

CChbl

Kou-
BO

BPEMAA

DO-

13.00-13.40

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-16.00

16.00-16.40

16.40-17.20

6 ypok

=

2A

7 ypok

8 ypok

9 ypok

10 ypok

11 ypok

2B




JA

3b

Beenenue B nH(pop-
MATHKY
(IHumosa T.A.)

4A

4b

OdopmiteHue UHIH-
BU/IYaJbHOTO MPO-

CKTa

(MaprtbsiHOBa A.A.)

5A

5b

6A

6b

TA

7b

8A

8b

9A

9b

10

11

CoopHble

IIATHUIA

KJIAC-
Cbl
KoJa-Bo
YPOKOB

BPEMA

13.00-13.40

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-16.00

16.00-16.40

16.40-17.20

[N

6 ypok

7 ypPOK

8 ypok

9 ypok

10 ypoxk

11 ypox

Beenenue B nH(poOp-
MATHKY
(IMumosa T.A.)

JA

3b

4A

4B




SA

5b

6A

PoboToTexHuka u

6b

NMporpaMMHpoBaHue

7A

(Botunues P.A.)

76

SA

8b

9A

IxoybHBIH My3eid
(Tynuxos U.H)
15:00-17:00

9b

10

11

CoopHble

13.00-15.30
IIaxmaTbi
(Mcmaruios P.P.)

15.00-16.00
MyJbTHMeANHHAS KypHa-
JIMCTHKA 2-8 Ki1acchl
(IloasikoBa A.B.)

CYBBOTA

Kou-
BO

S
=

BPEMsI

10.00

11.00

12.00 12.40

13.20

14.00

SA

5B

6 A

6b

7TA

76

8 A

8b

9

10

11

CoopHble

11.10-12.40

Boennnle coopsl (HoBocénon A.C.)

12.20-13.30
Typuzm
Tymukos U.H.

10.00

11.00

12.00 12.40

13.20

14.00




