Расписание занятий центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе МАОУ СОШ №9 на I полугодие 2025-2026 учебного года

понедельник

\ I			BP	ЕМЯ		
КЛА ССЫ	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20
K C	6 урок	7 урок	8 урок	9 урок	10 урок	11 урок
1	Бумагопластика		ОБЖ			
	(Шитова Л.Б)		(Шитова Н.А.)			
2 A	Введение в информа-					
	тику	Бумагопластика				
2.5	(Шишова Т.А.)	(Шитова Л.Б)			Макчая черучича	
2 Б					Мягкая игрушка (Шитова Л.Б.)	
2 B					(шитова л.б.)	
3 A			Бумагопластика			
3 Б			(Шитова Л.Б)			
4 A				Бумагопластика		
4 Б				(Шитова Л.Б)		
5 A			Жао			
5 Б			(Новосёлова Е.А)			
6 A				Жао		
6 Б				(Новосёлова Е.А)		
7 A		Билет в будущее			обж п	
7 Б		(Бирина К.А.)			(Новосёлова Е.А)	
8 A						ОБЖ
8 Б						(Новосёлова Е.А)
9 A			Оформление индивиду-			
9 Б			ального проекта			
10			(Мартьянова А.А.)			
11						
11	1	3.00-15.30 Шахматы		15.00-16.00		
		(Исмагилов РР)		13.00-10.00 Мультимедийная журнал (Полякова А.Б.)	истика	

ВТОРНИК

AC- 5I	I-B0 K0B		ВРЕМЯ								
	[0]	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20				
A	K y	6 урок	7 урок	8 урок	9 урок	10 урок	11 урок				

1	Введение в инфор-						
	матику						
2.4	(Шишова Т.А.)						
2 А 2 Б							
3 A		Drazavya p wydan	Жао				
JA		Введение в инфор- матику (Шишова Т.А.)	(Моисеева А.С.)				
3 Б		,					
4 A			Введение в инфор- матику (Шишова Т.А.)	ОБЖ (Моисеева А.С.)			
4 Б			,				
5 A							
5 Б							
6 A							
6 Б							
7 A			ид	Билет в будущее			
7 Б		(Плюхи	на С.Н.)	(Бирина К.А.)			
8 A							
8Б							
9 A							
9 Б					Жао		
10				(I	Новосёлова Е.А)		
11							
Сборные		13.00-15.30		15.00-16.00			
		Шахматы		Мультимедийная журна-			
		(Исмагилов Р.Р.)		листика 2-8 классы (Полякова А.Б.)			
				Театральная студи (Шитова Л			
	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20	

СРЕДА

15 TC	-B0 K0B		ВРЕМЯ									
	[0]	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20					
X	X >	6 урок	7 урок	8 урок	9 урок	10 урок	11 урок					

1	Бисероплетение (Шитова Л.Б)					
2 A						
2 Б	Введение в инфор- матику (Шишова Т.А.)	Бисероплетение (Шитова Л.Б)			· ·	
2 B					Мягкая игрушка	
3 A			Бисероплетение		(Шитова Л.Б)	
3 Б			(Шитова Л.Б)			
4 A						
4 Б		Введение в инфор- матику (Шишова Т.А.)		Бисероплетение (Шитова Л.Б)		
5 A						
5 Б						
6 A						
6 Б						
7 A						
7 Б						
8						
9 A						
9 Б						
10						
11						
Сборн		13.00-15.30 Шахматы (Исмагилов Р.Р.)		15.00-16.00 Мультимедийная журна- листика 2-8 классы (Полякова А.Б.)		
	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20
	6 урок	7 урок	8 урок	9 урок	10 урок	11 урок

ЧЕТВЕРГ

A			ВРЕМЯ									
KJI, CCF	Ko.i	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20					
X C	K	6 урок	7 урок	8 урок	9 урок	10 урок	11 урок					
1		Бумагопластика										
		(Шитова Л.Б)										
2 A			Г									
2 Б			Бумагопластика									
2 B			(Шитова Л.Б)									

Сборные	13.00-15.30 Шахматы (Исмагилов Р.Р.)		15.00-16.00 Мультимедийная журна- листика (Полякова А.Б.)	
11				
10			(Вотинцев Р.А.)	
9 Б			мирование	
9 A			Робототехника и програм-	
8 Б				
8 A				
7 Б				
7 A				
6 B				
6 A				
5 B				
5 A		(Мартьянова А.А.)		
4 Б		екта		
4 A		Оформление инди- видуального про-		
	матику (Шишова Т.А.)	(Шитова Л.Б)		
3 A 3 Б	Введение в инфор-	Бумагопластика		

ПЯТНИЦА

AC-	Кол-во уроков	ВРЕМЯ						
КЛАС	[o]	13.00-13.40	14.00-14.40	14.40-15.20	15.20-16.00	16.00-16.40	16.40-17.20	
¥	A y	6 урок	7 урок	8 урок	9 урок	10 урок	11 урок	
1		Бумагопластика (Шитова Л.Б)						
2 A								
2 Б			Еумогон постико	Жао				
2 B		Введение в инфор- матику (Шишова Т.А.)	Бумагопластика (Шитова Л.Б)	(Шитова Н.А.)				
3 A				Бисероплетение				
3 Б				(Шитова Л.Б)				
4 A					Бисероплетение (Шитова Л.Б)			
4 Б								

5 A 5 B 6 A 6 B 7 A 7 B		Робототехника и программирование (Вотинцев Р.А.)	Школьный музей (Тупиков И.Н) 15:00-17:00		
8 A 8 B 9 A 9 B					
10 11 Сборные	13.00-15.30				
Соорные	Шахматы (Исмагилов Р.Р.)		Мультимедийная журна- листика 2-8 классы (Полякова А.Б.)		

СУББОТА

КЛ	Кол-				ВРЕМЯ				
X	K B	10.00	11.00	12.00	12.40	13.20	14.00		
5 A									
5 Б									
6 A									
6 Б									
7 A									
7 Б									
8 A									
8Б									
9									
10									
11									
Сбо	орные		Военные с	11.10-12.40 сборы (Новосёлов А.С.)					
				12.20-13.30 Туризм Тупиков И.Н.					
		10.00	11.00	12.00	12.40	13.20	14.00		